ESTADÍSTICA DE OFICIALÍA DE PARTES 

Octubre 2025  

Oficialía de Partes durante el mes de octubre recibió un total de 103 

(ciento tres) promociones, de las cuales se radicaron 5 (cinco) medios de 

impugnación, 03 (tres) expedientillos electorales, 46 (cuarenta y seis) oficios 

dirigidos a presidencia, 16 (dieciséis) oficios dirigidos a la Comisión 

Sustanciadora, y las restantes 33 (treinta y tres) fueron promociones relativas